
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/1 11

ID Provvedimento: 291359

Oggetto: L.R. 17.05.1999 n. 17 – Art. 28 Contributi per la partecipazione a singole trasferte

in territorio extra regionale – Integrazione annualità 2020 – Programma a

preventivo.Impegno di spesa cumulativo pari a € 110.000,00 di cui:- € 97.963,68

sull’UPB S05.04.001 - Pos.Fin. SC05.5014 - CdR 00.11.01.06 - Livello PCF U.

1.04.04.01.001 - Co.Ge E231009400- € 12.036,32 sull’UPB S05.04.001 - Pos.Fin.

SC05.0848 - CdR 00.11.01.06 - Livello PCF U.1.04.03.99.999 - Co.Ge

E231009300Fornitori: Vedasi tabelle 1 e 2 allegate alla presente determinazione.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la L.R. n. 1 del 7.01.1977, recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della

Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati”;

VISTA la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e ss.mm.ii. recante norme sulla “Disciplina del

personale e dell’organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA la L. n. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii. “Nuove norme in materia di procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la L.R. n. 17 del 17.05.1999 concernente “Provvedimenti per lo sviluppo dello sport

in Sardegna”, in particolare l’art. 28;

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 “Testo unico delle disposizioni legislative e

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/2 11

regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTA la L.R. n. 11 del 2.8.2006 recante norme in materia di programmazione, di bilancio

e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 e ss.mm.ii. recante disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

Enti Locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n. 42;

VISTO il D.Lgs n. 33 del 14.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche

amministrazioni” così come modificato dal D.Lgs. n. 97 del 25.05.2016;

VISTA la L.R. n. 24 del 20.10.2016, concernente “Norme sulla qualità della regolazione e

di semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

VISTA la L.R. n. 10 del 12.03.2020 (Legge di stabilità 2020);

VISTA la L.R. n. 11 del 12.03.2020 (Bilancio di previsione triennale 2020-2022);

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 13/9 del 17.3.2020 avente ad oggetto

“Ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e

elenchi dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all’approvazione della legge di

bilancio di previsione 2020-2022, n. 11 del 12.3.2020 (pubblicata sul BURAS S.O.

n. 2 – Bollettino n. 13 del 13.3.2020);

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 13/10 del 17.3.2020 concernente

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/3 11

“Aggiornamento ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e

macroaggregati e elenchi dei capitoli di entrata e spesa”;

VISTO il Decreto dell'Assessore agli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

4789/9 del 13.2.2019 con il quale vengono conferite alla Dott.ssa Maria Laura

Corda le funzioni di Direttore del Servizio Sport, Spettacolo e Cinema;

VISTO la determinazione prot. n. 4796 del 06.03.2020 del Direttore generale della

Direzionedei beni culturali, informazione, spettacolo e sport con la quale viene

nominata laDott.ssa Laura Tascedda quale sostituto del Direttore del Servizio

sport, spettacolo e cinema della Direzione generale dei beni culturali, informazione,

spettacolo e sport;;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 5/12 dell'11.02.2020 avente per oggetto

“Provvedimenti per lo sviluppo dello sport in Sardegna. Piano Triennale 2020-

2022. L.R. 17 maggio 1999, n. 17, art. 2. Approvazione definitiva";

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 39/15 del 30.07.2020 avente per oggetto

“Programma annuale 2020 degli interventi per lo sviluppo dello sport in Sardegna.

L.R.17.5.1999, n. 17, art. 4. Missione 06, Programma 01, Sport e tempo libero.

Approvazione preliminare”, approvata definitivamente con Deliberazione della

Giunta regionale n. 46/21 del 17.09.2020 che prevede, tra l’altro, di destinare una

dotazione pari a Euro 340.000,00 alla linea di intervento di cui all’art. 28 per la

partecipazione a singole trasferte in territorio extra regionale e che tale somma,

dopo la scadenza di presentazione delle istanze, venga ripartita tra i due

Programmi a consuntivo ed a preventivo con decreto dell’'Assessore della Pubblica

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport;

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/4 11

VISTO l’Avviso pubblico per la concessione dei contributi per interventi in materia di sport

per l’anno 2020 – L.R. 17.5.1999 n. 17, art. 28_Programma a preventivo,

approvato con Determinazione del Direttore del Servizio Sport, Spettacolo e

Cinema n. 1114 prot. 14260 del 24.8.2020;

VISTO il Decreto dell'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione,

Spettacolo e Sport n. 10 prot. 21676 del 19.11.2020 con il quale è stata

determinata la ripartizione della dotazione finanziaria complessiva di 340.000,00

euro - prevista per l’annualità 2020 per l’art. 28 della L.R. 17/99 - destinando la

somma di 270.000,00 euro al programma a consuntivo e di 70.000,00 euro al

programma a preventivo;

RICHIAMATE le proprie Determinazioni n. 1743 del 24.11.2020 e n. 1764 del 25.11.2020, aventi

rispettivamente ad oggetto “L.R. 17.05.1999, n. 17 Art. 28. Approvazione delle

risultanze istruttorie relative all’assegnazione dei contributi per l’anno 2020 e dell’

elenco Organismi non ammessi – Programma a preventivo” e “L.R. 17.05.1999, n.

17 Art. 28. Approvazione delle risultanze istruttorie relative all’assegnazione dei

contributi per l’anno 2020 per l’importo totale di euro 69.999,95 e dell’elenco

Organismi ammessi – Programma a preventivo”;

VISTA la propria Determinazione n. 1886/23808 del 10.12.2020 relativa all’impegno di

spesa cumulativo di euro 69.999.95 a favore dei soggetti beneficiari dei contributi di

cui all’art. 28 della L.R. 17.5.1999, n. 17 – annualità 2020 Programma a preventivo;

VISTO l’articolo 10, comma 9, lett. d) della L.R. 15 dicembre 2020, n. 30 che dispone l’

ulteriore spesa di euro 110.000,00 a titolo di contributi forfetari per la

partecipazione a manifestazioni e iniziative sportive che si svolgono in territorio

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/5 11

extra regionale, di cui all’art. 28 della L.R. 17 maggio 1999, n. 17;

VISTA la propria Determinazione n. 2010 prot. 24588 del 18.12.2020 con la quale è stata

disposta la variazione compensativa, ai sensi dell’art. 2, comma 2, della L.R.

11.1.2018, n. 2 e dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011, di € 97.963,68 in diminuzione

dal capitolo SC05.0848 ed in aumento di € 97.963,68 sul capitolo SC05.5014 ;

CONSIDERATO che la Regione Autonoma della Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui

al comma 1 dell’art. 22 del D.Lgs. 33 del 2013 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che il personale dipendente e dirigente che si è occupato della gestione delle

pratiche non ha dichiarato di trovarsi in situazioni di conflitto di interessi di cui all’

art. 6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. nonché all’art. 14 del Codice di

comportamento del Personale della Regione Autonoma della Sardegna;

RITENUTO pertanto di dover approvare l'integrazione al Programma a preventivo 2020 e di

dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa a favore dei beneficiari dei

contributi, secondo gli importi indicati nelle tabelle 1 e 2 allegate alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, per un importo

complessivo di € 110.000,00 per la partecipazione alle trasferte in territorio extra

regionale ai sensi dell’art. 28 della L.R. 17/99 – Integrazione annualità 2020

Programma a preventivo;

DETERMINA

ART. 1 Per tutto quanto citato in premessa e in applicazione dell’articolo 28 della L.R. n. 17

del 17 maggio 1999 e dei criteri del Piano triennale dello sport 2020-2022, è

approvata per l’anno 2020 l’integrazione del Programma a preventivo anno 2020

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/6 11

ed è disposto l’impegno complessivo di  ( ) a favore€ 110.000,00 centodiecimila/00

delle associazioni sportive e società sportive - per la partecipazione alle trasferte in

territorio extra regionale ai sensi dell’art. 28 della L.R. 17/99 – Integrazione

annualità 2020 Programma a preventivo - per i singoli importi indicati

rispettivamente nelle tabelle 1 e 2, allegate alla presente determinazione per farne

parte integrante e sostanziale, di cui:

- € 97.963,68 sull’UPB S05.04.001 - Pos.Fin. SC05.5014 - CdR 00.11.01.06 -

Livello PCF U.1.04.04.01.001 - Co.Ge E231009400

12.036,32 sull’UPB S05.04.001 - Pos.Fin. SC05.0848 - CdR 00.11.01.06 -- € 

Livello PCF U.1.04.03.99.999 - Co.Ge E231009300 del Bilancio della Regione con

imputazione ed esigibilità nell’anno 2020.

ART. 2 Le liquidazioni avverranno secondo le modalità stabilite dai vigenti criteri e

comunque subordinatamente alla concreta disponibilità monetaria erogabile nel

rispetto degli equilibri normativi di bilancio e cassa.

ART. 3 Ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., che dispone l’obbligo di

pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e

attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati, si

attesta l’avvenuta pubblicazione della concessione dei contributi ai sopraccitati

Organismi indicati nelle tabelle 1 e 2 allegate alla presente determinazione per

farne parte integrante e sostanziale.

ART. 4 La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi

Finanziari è verrà notificata all'Assessore Regionale della Pubblica Istruzione, ai

sensi dell'art. 21, comma 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31.

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

/7 11

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

ANTONELLO BACCO - Istruttore Pratica
MASSIMO FODDAI - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
ANTONELLO BACCO - Siglatario /8 11

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 423,44 A.S.D. ACCADEMIA D'ARMI ATHOS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 6.351,59 ASD BEACH TRIBU' U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.040,06 ASD SCUOLA JUDO CERACCHINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 7.296,20 SOCIETA' CANOTTIERI ICHNUSA ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 14.218,66 ASD SPORTSARDINIA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 12.747,77 ASD RITMICA 2000 U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 222,86 ASD ACCADEMIA MOROS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.139,49 ASD ARZACHENA 2015 U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 423,44 ASD ATLETICA SINNAI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.961,19 ASD BEACH TIME U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.674,91 ASD CAGLIARI MARATHON CLUB U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.009,20 ASD CIRCOLO IPPICO GRAN PILU' U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

ANTONELLO BACCO - Istruttore Pratica
MASSIMO FODDAI - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
ANTONELLO BACCO - Siglatario /9 11

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 934,31 ASD CIRCOLO IPPICO LA CASA DEL COLLE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 754,30 ASD CLUB GAKKO KARATE JU JUTSUASSEMINI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.062,88 ASD DANCE AND FITNESS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.206,35 EOLO BEACH SPORTS ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 6.106,45 ASD GINNASTICA SESTU U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 720,00 ASD KURO-OBI DOJO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.381,76 MOTO CLUB IL CENTAURO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 137,14 OLYMPIA VILLACIDRO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.359,46 ASD POLISPORTIVA SANDALYON SASSARI U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.741,22 A.S.D. SARDEGNA SPORT (SA.SPO.) U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 735,44 ADS TRINUORO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 5.749,86 ASD VILLACIDRO TRIATHLON U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.594,33 WINDSURFING CLUB U.1.04.04.01.001 0000

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

ANTONELLO BACCO - Istruttore Pratica
MASSIMO FODDAI - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
ANTONELLO BACCO - Siglatario /10 11

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.503,45 ASSOCI. SPORTIVA DILETTANTISTICA ISOLARUN U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 154,28 ASD BRADIPO RACING TEAM U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 222,86 ASD CAGLIARI ATLETICA LEGGERA U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 577,72 A.S.D. FUEL TRIATHLON U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 3.001,79 ASSOC. SPORTIVA DILETTANT.GYMNOS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 3.744,10 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 891,46 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.158,88 ASD CIRCOLO TENNIS MACOMER U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.273,20 LEGA NAVALE ITA SEZIONE SULCIS U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 490,29 MOTO CLUB SANDALION ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 2.585,22 POLISPORTIVA LUNA E SOLE U.1.04.04.01.001 0000

SC05.5014 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 4.368,12 YACHT CLUB CAGLIARI ASD U.1.04.04.01.001 0000

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 4.301,25 ASD POLISPORTIVA MISTRAL U.1.04.03.99.999 0000

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.01.00 - Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport
00.11.01.06 - Servizio sport, spettacolo e cinema

ANTONELLO BACCO - Istruttore Pratica
MASSIMO FODDAI - Istruttore Pratica
SIMONA FARRIS - Siglatario
ANTONELLO BACCO - Siglatario /11 11

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 4.782,99 ASD GRUPPO SPORTIVO SADOSAN U.1.04.03.99.999 0000

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 222,86 A.S.D. G.S. ATLETICA DOLIANOVA PARTEOLLA U.1.04.03.99.999 0000

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 1.069,74 MOTO CLUB IGLESIAS U.1.04.03.99.999 0000

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 690,88 PROMOGEST SOCIETA' COOPERATIVA DILETTANTISTICA U.1.04.03.99.999 0000

SC05.0848 00.11.01.06 22/12/2020 LR17/99A28 TRASF EXTRA REG.NE 2020 968,60 43QUARANTATRE RACINGTEAM U.1.04.03.99.999 0000

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0848 SC05.5014 TOTALE

2020 12.036,32 97.963,68 110.000,00

TOTALE 12.036,32 97.963,68 110.000,00

Firmato digitalmente da

LAURA
TASCEDDA
23/12/2020 11:19

Determinazione N.2075  protocollo n. 24994  del 23/12/2020


		2020-12-23T11:19:40+0100
	Laura Tascedda




